
Zarządzenie Nr 16/2025 
                                                      Burmistrza Karlina 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

 
w sprawie wyznaczenia Centrum Usług Społecznych w Karlinie do realizacji zadań z zakresu 

wsparcia kobiet w ciąży i rodzin ,, Za życiem’’ 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465  

z późn. zm.), art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży  i rodzin  
„Za życiem’’ (Dz. U. z 2024 r. poz. 1829 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wyznaczam Centrum Usług Społecznych w Karlinie do realizacji zadań z zakresu wsparcia 
kobiet w ciąży i rodzin ,, Za życiem’’, zgodnie ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin ,, Za życiem’’ ( Dz.U. z 2024. poz.1829 z późn. zm.). 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Karlinie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 

 

          

 

 

 
 


